
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«6»  октября  2022 год                                                                        № 649 

 

 

ст.Новоясенская 

 

 

«Об утверждении графика консультационных индивидуальных занятий 

обучающихся по подготовке к государственной итоговой аттестации по 

общеобразовательным программам основного общего образования в 

2023-2024 учебном году» 

 

 

В целях качественной подготовки к  государственной итоговой 

аттестации по общеобразовательным программам основного общего 

образования обучающихся 9 класса  МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран  МО 

Староминский район в 2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 .Утвердить график  консультационных индивидуальных занятий 

обучающихся 9 класса  по подготовке к государственной итоговой 

аттестации по общеобразовательным программам основного общего 

образования в 2023-2024 учебном году (приложение). 

2. Учителям – предметникам Луговой Наталье Ивановне, Гончар 

Татьяне Ивановне, Логовскому Юлию Алексеевичу, Овдиенко Светлане 

Антоновне, Неженец Татьяне Григорьевне, Хорошун Инне Николаевне, 

Лысой Светлане Михайловне регулярно проводить консультационные 

индивидуальные занятия с обучающимися 9 класса по  подготовке 

государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам 

основного общего образования. 

3. Классному руководителю 9 класса Лысой Светлане Михайловне 

ознакомить с графиком консультационных индивидуальных занятий 

обучающихся  

3. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе 

Хорошун Инне Николаевне обеспечить контроль за проведением 



консультационных индивидуальных занятий и посещением их обучающимися 

9 класса. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10 

имени А.Г.Таран                                                                              С.А.Звирко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Должность Ф.И.О.  Подпись Дата 

Заместитель 

директора по 

УВР 

Хорошун Инна Николаевна   

Учитель физики 

и математики 

Овдиенко Светлана Антоновна   

Учитель 

русского языка 

и литературы 

Луговая Наталья Ивановна   

Учитель 

информатики 

Логовский Юлий Алексеевич   

Учитель 

истории и 

обществознания 

Лысая Светлана Михайловна   

Учитель 

географии 

Гончар Татьяна Ивановна   

Учитель 

английского 

языка 

Неженец Татьяна Григорьевна   

. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

Утверждено 
приказом директора МБОУ СОШ №10 

имени А.Г.Таран 

____________С.А.Звирко 
от  6.10.2023 №  649 

 

График 

консультационных индивидуальных занятий по подготовке к 

государственной итоговой аттестации  для обучающихся 9 класса 

 

№ 

п/п 

Предмет ФИО учителя Дни недели Время 

1 Информатика Логовский Юлий 

Алексеевич 

понедельник 14.40-15.20  

2 Математика Овдиенко 

Светлана 

Антоновна 

четверг  14.40-15.20 

3 Физика вторник 14.40-15.20 

4 Русский язык Луговая Наталья 

Ивановна 

пятница 14.40-15.20 

5 Обществознание Лысая Светлана 

Михайловна 

среда 14.40-15.20 

6 Биология Хорошун Инна 

Николаевна 

вторник 

 

14.40-15.20 

7 Английский 

язык 

Неженец Татьяна 

Григорьевна 

понедельник 14.40-15.20 

8 География Гончар Татьяна 

Ивановна 

вторник 14.40-15.20 

 
 

 


		2023-10-18T10:41:26+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




